

SPECIFICATIONS

RISOTTO WITH CURRY



PRODUCT	Risotto with Curry
TARGET MARKET	Small retailers, catering
USE OF THE PRODUCT	Ready to eat after cooking
REQUIREMENTS FOR RETENTION	<ul style="list-style-type: none"> • Max temperature + 18°C • Store in a cool, dry site • Keep away from direct heat or light
EXPIRATION DATE	Determined on the basis of the expiry of raw materials
SHELF LIFE	1 year
TIPOLOGIA DI MERCATO	Mercato nazionale e internazionale
PRODUCT LABEL MINIMUM DATA	<ul style="list-style-type: none"> • Sales name • Packaging date • Preparation tips • Storage conditions • Weight • Name and address of the production and packaging plant • Expiry date in format dd/mm/yy, preceded by the words "best before" • List of ingredients • Nutritional values
ALLERGENS	Contains celery, mustard Gluten free <20ppm
GLUTAMATE	Glutamate free
PRESERVATIVES	Preservatives free
OGM	OGM free Company don't use ogm in the production process
PACKAGING	Film bags for food, ordinary atmosphere Single pack weight 300g

NUTRITIONAL VALUES (100g of product)	
Energy	330,0 Kcal 1468,0 Kjoule
Fat Saturated	1,70 gr. 0,30 gr.
Carbohydrate Sugar	75,40 gr. 1,0 gr.
Protein	6,90 gr.
Salt	2,70 gr.

MICROBIOLOGICAL VALUES		
Salmonella	Absent	/25 gr.
S.Aureus	<10	UFC/gr.
B.Cereus	<10 ²	UFC/gr.
Yeast	<10 ²	UFC/gr.
Moulds	<10 ²	UFC/gr.

CHEMICAL AND PHYSICAL VAL.	
Umidity	max 14%

INGREDIENTS
Carnaroli superfino rice, granular vegetable broth (cooking salt, potato starch, yeast extracts, potato maltodextrins, dehydrated vegetables (carrot, onion, celery, parsley), sunflower oil, vegetable natural flavors, rice flour), curry (coriander seeds, cumin seeds, pepper, fennel seeds, ginger, black pepper, bay leaves, hay greek, chickpeas, garlic, cloves, turmeric, rice, salt, curry leaves)(2,5%).
<i>The components of the recipe may have a shortfall of 10% max</i>
<i>All possible precautions were taken to prevent the risk of accidental contamination by raw materials and / or production processes</i>